
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное казенное дошкольное 

образовательное учреждение 
детский сад д.Паршевникова

ПРИКАЗ

от «05» сентября 2022 г. № 5/2

«О создании бракеражной комиссии»

В целях реализации мер, направленных на улучшение организации питания воспитанников, 
обеспечения рационального и качественного питания, направленного на укрепление 
здоровья детей

е

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать бракеражную комиссию в МКДОУ д/сад д.Паршевникова в следующем 
составе:

Предеседатель: Распутина ТА. - заведующий;
Члены комиссии: Литвинцева Т.В. -  повар

Болотина Е.А. - воспитатель
Халимова И. А. -  представитель родительской общественности

2. Комиссии:
2.1. своевременно проводить бракераж готовой продукции;
2.2. своевременно заполнять журнал бракеража.
2.3. следить за своевременность отбора суточных проб готовой продукции.
3. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной комиссии 
ДОУ, утвержденным заведующим ДОУ.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Распутина Т А.

/Болотина Е.А.
/ Литвинцева Т.В.

/ Халимова И. А.


		2023-01-30T22:57:21+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ДЕРЕВНИ ПАРШЕВНИКОВА
	Я являюсь автором этого документа




